

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Litoměřice Masarykova

Objekt:

21/24b - MŠ Litoměřice Masarykova - rekonstrukce areálového chodníku

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Linea Podlahy s.r.o.

IČ:

28702611

DIČ:

CZ28702611

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

143 508,39

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 143 508,39 | 21,00% | 30 136,76 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

173 645,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Litoměřice Masarykova

Objekt:

21/24b - MŠ Litoměřice Masarykova - rekonstrukce areálového chodníku

Místo: Litoměřice

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Linea Podlahy s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 508,39

HSV - Práce a dodávky HSV

143 508,39

1 - Zemní práce

46 851,65

5 - Komunikace pozemní

41 371,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 218,82

997 - Přesun sutě

36 273,28

998 - Přesun hmot

2 793,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Litoměřice Masarykova

Objekt:

21/24b - MŠ Litoměřice Masarykova - rekonstrukce areálového chodníku

Místo: Litoměřice

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Linea Podlahy s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

143 508,39

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | | 143 508,39 |
|----|-----|---------------------|--|----|--------|----------|-----------|------------|
| D | 1 | Zemní práce | | | | | | 46 851,65 |
| 1 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně | m2 | 31,200 | 77,20 | 2 408,64 | |
| | PP | | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek | | | | | |
| | VV | | 19,5*1,6 | | 31,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 31,200 | | | |
| 4 | K | 113107122 | Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm ručně | m2 | 31,200 | 375,00 | 11 700,00 | |
| | PP | | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | | | | | |
| | VV | | 19,5*1,6 | | 31,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 31,200 | | | |
| 3 | K | 113107130 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně | m2 | 31,200 | 663,00 | 20 685,60 | |
| | PP | | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm | | | | | |
| | VV | | 19,5*1,6 | | 31,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 31,200 | | | |
| 2 | K | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových | m | 39,000 | 90,00 | 3 510,00 | |
| | PP | | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových | | | | | |
| 6 | K | 122211101 | Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně | m3 | 2,652 | 1 060,00 | 2 811,12 | |
| | PP | | Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 | | | | | |
| | VV | | 19,5*1,7*0,08 | | 2,652 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,652 | | | |
| 7 | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 2,652 | 139,00 | 368,63 | |
| | PP | | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | | | | | |
| 8 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 2,652 | 304,00 | 806,21 | |
| | PP | | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | | | | | |
| 9 | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 13,260 | 23,10 | 306,31 | |
| | PP | | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | | | | | |
| | VV | | 2,652*5 *Přepočtené koeficientem množství | | 13,260 | | | |
| 10 | K | 167111101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně | m3 | 2,652 | 383,00 | 1 015,72 | |
| | PP | | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | | | | | |
| 11 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 4,774 | 314,00 | 1 499,04 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | PP | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | | | | |
| | VV | | 2,652*1,8 'Přepočtené koeficientem množství | | 4,774 | | |
| 12 | K | 181912112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně | m2 | 33,150 | 52,50 | 1 740,38 |
| | PP | | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním | | | | |
| | VV | | 19,5*1,7 | | 33,150 | | |
| | VV | | Součet | | 33,150 | | |
| | D | 5 | Komunikace pozemní | | | | 41 371,59 |
| 13 | K | 564750101 | Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm | m2 | 33,150 | 253,00 | 8 386,95 |
| | PP | | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm | | | | |
| | VV | | 19,5*1,7 | | 33,150 | | |
| | VV | | Součet | | 33,150 | | |
| 14 | K | 564831011 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm | m2 | 31,200 | 166,00 | 5 179,20 |
| | PP | | Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm | | | | |
| | VV | | 19,5*1,6 | | 31,200 | | |
| | VV | | Součet | | 31,200 | | |
| 15 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 31,200 | 422,00 | 13 166,40 |
| | PP | | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | | | | |
| | VV | | 19,5*1,6 | | 31,200 | | |
| | VV | | Součet | | 31,200 | | |
| 27 | M | 59245008 | dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná | m2 | 31,824 | 460,00 | 14 639,04 |
| | PP | | dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná | | | | |
| | VV | | 19,5*1,6*1,02 | | 31,824 | | |
| | VV | | Součet | | 31,824 | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 16 218,82 |
| 17 | K | 916231212 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 40,800 | 260,00 | 10 608,00 |
| | PP | | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého | | | | |
| | VV | | 19,5*2 | | 39,000 | | |
| | VV | | 1,8 | | 1,800 | | |
| | VV | | Součet | | 40,800 | | |
| 28 | M | 59217039 | obrubník parkový betonový 500x50x200mm barevný | m | 41,616 | 126,00 | 5 243,62 |
| | PP | | obrubník parkový betonový 500x50x200mm barevný | | | | |
| | VV | | (19,5+19,5+1,8)*1,02 | | 41,616 | | |
| | VV | | Součet | | 41,616 | | |
| 5 | K | 919735122 | Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm | m | 1,800 | 204,00 | 367,20 |
| | PP | | Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm | | | | |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 36 273,28 |
| 19 | K | 997221141 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m | t | 18,096 | 205,00 | 3 709,68 |
| | PP | | Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m | | | | |
| 20 | K | 997221151 | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m | t | 7,956 | 281,00 | 2 235,64 |
| | PP | | Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m | | | | |
| 21 | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 26,052 | 310,00 | 8 076,12 |
| | PP | | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km | | | | |
| 22 | K | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | 390,780 | 19,40 | 7 581,13 |
| | PP | | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km | | | | |
| | VV | | 26,052*15 'Přepočtené koeficientem množství | | 390,780 | | |
| 23 | M | 94620002 | poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01 | t | 17,004 | 400,00 | 6 801,60 |
| | PP | | poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01 | | | | |
| 24 | M | 94620001 | poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04 | t | 9,048 | 314,00 | 2 841,07 |
| | PP | | poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 25 | K | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 26,052 | 193,00 | 5 028,04 |
| | PP | | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 2 793,05 |
| 26 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 11,785 | 237,00 | 2 793,05 |
| | PP | | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | | | | |